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اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها
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اقتصاد کیش -  سرپرست جدید بیمارستان کیش گفت: ساکنان جزیره کیش شاهد 
تغییرات و تحول اساسی در حوزه بیمار محوری و ارتقای کیفیت خدمات سلامت 

در بیمارستان جزیره کیش خواهند بود.
به گزارش  اقتصاد  کیش، امید براتی با اشاره به ۳۹ پزشک متخصص و عمومی مقیم 
در کیش، گفت: یکی از مهمترین برنامه های بیمارستان کیش تشویق پزشکان برای 

مقیم شدن در جزیره کیش است.
وی خاطرنشــان کرد: براســاس هماهنگی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان 
هرمزگان و مدیرکل درمان غیر مستقیم تامین اجتماعی هماهنگی های لازم انجام 

شده است.
براتی با اشاره به اینکه ۵ درصد جمعیت ساکن در جزیره کیش مبتلا به دیابت است، 
خاطرنشان کرد: بیماران مزمن و صعب العلاج با مراجعه به بیمارستان کیش ما را در 

تکمیل بانک اطلاعاتی بیماران جزیره کیش کمک کنند.
سرپرست جدید بیمارستان کیش گفت: ان شالله به زودی دارو های مورد نیاز بیماران 
در اختیار بیمارســتان کیش قرار داده شود بیماران براحتی بتوانند داروی مورد نیاز 

خود را تهیه کنند.
امید براتی با اشاره به آماده سازی دستگاه ام آر آی MRI افزود: ساکنان جزیره کیش 
شاهد تغییرات و تحول اساسی در حوزه بیمار محوری و ارتقای کیفیت خدمات 

سلامت در جزیره کیش خواهند بود.
سرپرست جدید بیمارستان کیش گفت: در حال حاضر تمامی تجهیزات لازم برای 

ارائه خدمات سلامت در بیمارستان کیش موجود است.
امید براتی افزود: خدمات سی تی اسکن، سی تی آنژیو و ام آر آی MRI در بیمارستان 

کیش ارائه می شود.
وی افزود: بخش خصوصی برای استقرار خدمات ماموگرافی در بیمارستان کیش 

اعلام آمادگی کرده است.
سرپرست جدید بیمارستان کیش با اشاره به اینکه برخی خدمات در حوزه جراحی 
قلب و خدمات گوارشی نیاز به تجهیزات تخصصی دارد، گفت: امیدواریم براساس 

برنامه ریزی خدمات سلامت در حوزه های مختلف را ارتقا دهیم.
امید براتی خاطرنشان با اشاره به اقشار محروم در جزیره کیش و فاقد بیمه در کیش، 
گفت: درصدد تشکیل مجمع خیرین سلامت در بیمارستان کیش برای حمایت از 

اقشار محروم هستیم.
وی با اشاره به اینکه بیش از ۶۵ درصد بیمه شدگان در جزیره کیش از بیمه تامین 
اجتماعی هستند، افزود: با پیگیری های انجام شده و حمایت های مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش و مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی به زودی بیش از ۹۰ درصد 

هزینه های افراد تحت پوشش تامین اجتماعی از سوی بیمه پرداخت خواهد شد.
امید براتی خاطرنشان کرد: امیدواریم این اقدام به زودی به نتیجه برسد و بیمه شدگان 

تامین اجتماعی بتوانند از خدمات بیمه ای استفاده کنند.
سرپرســت جدید بیمارستان کیش با اشاره به برنامه ریزی برای حل مشکل کادر 
درمان در بیمارستان کیش گفت: به زودی مشکل کادر درمان در بیمارستان کیش 

برطرف خواهد شد.
امید براتی گفت: برخی نقد ها در خصوص استانداردسازی بیمارستان کیش وارد 
است و در تلاش هستیم با برنامه ریزی نواقص بخش های بیمارستان کیش برطرف 

شود.

برخی نقد ها در خصوص استانداردسازی 
بیمارستان کیش وارد است،

 درصدد رفع آنها هستیم

سرپرست جدید بیمارستان کیش :

اقتصاد کیش -       جبار کوچکی نژاد نماینده مردم  رشت و خمام در مجلس شورای 
اسلامی گفت: بدترین مدیریت در منطقه آزاد انزلی در طول تاریخ مناطق آزاد در زمان 

وزارت آقای خاندوزی بوده است و ظلم آشکاری به منطقه آزاد انزلی شده است
کوچکی نژاد افزود: اگر شایعه این انتصاباتی که جدیدا در منطقه آزاد انزلی مطرح 
می باشد به وقوع بپیوندد نمایندگان مردم گیلان در مجلس  قطعآ  طرح تحقیق و 
تفحص از مناطق آزاد را اســتارت خواهم زد. با وجود کثرت نیروهای توانمند، با 
انگیزه و هماهنگ با دولت در استان استفاده از افراد و نیروهای استان های دیگر ظلم 

به مردم گیلان است.
نماینده مردم رشت و خمام گفت: حضرت آقا بر وظایف نمایندگان درخصوص 
نظارت بر مســائل مختلف تاکید نموده اند و مقام عالی دولت در استان آقای دکتر 
عباسی که همکار و دوست  ماست و فضا را کامل می شناسد انتظار دارم که به بحث 

مدیریت منطقه آزاد انزلی ورود کند.
کوچکی نژاد تاکید کرد: از دولت انتظار داریم که به حرف نمایندگان مجلس ،  نماینده 
محترم ولی فقیه در استان و نماینده عالی دولت در گیلان و افکار عمومی که دغدغه 

استفاده از نیروی بومی برای مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی دارند توجه نماید.

 تحقیق و تفحص مناطق آزاد کشور 
را در دستور کار خواهیم گذاشت

جبار کوچکی نژاد در واکنش به خبر انتصاب احتمالی 
مدیرعامل غیر بومی منطقه آزاد انزلی:

اقتصاد کیش -        رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: در سال تحصیلی 
جدید هزار و صد و سی و پنج دانش آموز کلاس اولی در جزیره کیش مشغول به 

تحصیل می شوند.
به گزارش  اقتصاد کیش، صالح بهرام پور گفت: سنجش هشتصد و سی و پنج نفر از 

نوآموزان بدو ورود به دبستان انجام شده است.
وی گفت: تعدادی از بازماندگان از سنجش به دلیل سفر خانواده ها در حال انجام 
است و امیدواریم تا اول مهر سنجش تمامی نوآموزان بدو ورود به دبستان انجام شود.
رئیس اداره  آموزش و پرورش کیش گفت: ۶۱۶ نفر دانش آموز براساس پیش بینی 

برای سال تحصیلی جدید به جمعیت سال قبل اضافه می شود.
بهرام پور گفت: ۲۰ تا ۲۵ کلاس درس می بایست در کوتاه مدت به چرخه استفاده 
آموزش اضافه می شدند که هیچکدام از این طرح ها به آغاز سال تحصیلی امسال 

نخواهند رسید.
وی خاطرنشان کرد: برخی از مدارس ظرفیتی را برای اضافه کردن کلاس داشتند که 

با همکاری شرکت عمران آب و خدمات درحال انجام است.
مدیر آموزش و پرورش کیش گفت: سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت عمران آب 

و خدمات در حال بهسازی و آماده سازی مدارس جزیره کیش هستند.
بهرام پور گفت: در صورتی که با کمبود فضای آموزشی در سال تحصیلی جدید 
روبرو شویم ناچار افزایش ظرفیت دانش آموزان در کلاس های درسی انجام خواهد 

شد تا مدارس در دست ساخت به بهره برداری برسند.

1135 کلاس اولی در کیش
  در سال تحصیلی جدید

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش  اعلام کرد: 

اقتصاد کیش -     مدیر منطقه پخش فرآورده های نفتی هرمزگان گفت: براساس 
توزیع الکترونیکی سیلندر گاز مایع، سهمیه هر خانوار در جزیره کیش ماهانه چهار 

سیلندر است.
به گزارش  اقتصاد  کیش، احمد سالاری افزود: توزیع الکترونیکی سیلندر گاز مایع 
براساس نام نویسی شهروندان در سامانه newtejaratasan.niopdc.ir است.

وی با اشاره به اینکه برای نخستین بار طرح الکترونیکی توزیع سیلندر گاز مایع از 
سال ۱۳۹۷ آغاز شد، افزود: این طرح امسال به تکلیف قانونی تبدیل شده است و 
سرپرستان خانوار هایی که در سامانه سدف نام نویسی کرده اند می توانند با مراجعه به 

این سامانه نسبت به تکمیل و یا ویرایش اطلاعات خود اقدام کنند.
وی در خصوص خانوار هایی که با مشکلاتی برای ثبت نام و بازیابی رمز عبور خود 
در سامانه سدف مواجه هستند، خاطرنشان کرد: این افراد در ناحیه بندرلنگه با شماره 

تلفن ۴۴۲۴۲۲۰۰ تماس بگیرند.

سیلندرگاز مایع در جزیره کیش 
سهمیه بندی شده است

مدیر منطقه پخش فرآورده های نفتی هرمزگان  اعلام کرد:

اقتصاد کیش -      سرپرســت مدیریت بحران و پدافند غیرعامل کیش از صدور 
شناسنامه ایمنی برای مدارس تا پایان شهریور خبر داد.

به گزارش  اقتصاد  کیش، مجید پردیس با اشاره به برگزاری رزمایش ایمنی در مدارس 
و شناخت نواقص و ارتقای سطح ایمنی فضا های آموزشی، گفت: کارشناسان نکات 
ایمنی را قبل از ورود دانش آموزان به مدرسه و هنگام حضور در کلاس ها بررسی و 

پس از شناسایی نواقص ایمنی، آن ها را برطرف خواهند کرد.
وی افزود: در بازدید های ایمنی از مدارس، ایمنی ساختمان و محوطه مدارس، دفاتر 
اداری، کلاس ها و کارگاه ها و آزمایشگاهها، تاسیسات الکتریکی، امکان دسترسی 
خودرو هــای امدادی به بخش های مختلف، وجود خاموش کننده های دســتی و 
عملکرد مناسب آن، کپسول های اطفای حریق، تاسیسات سرمایشی و گرمایشی و 

ایمن بودن راهرو ها و مسیر های خروج اضطراری بررسی می شود.

شناسنامه ایمنی برای مدارس کیش 
صادر می شود 

سرپرست مدیریت بحران و پدافند غیرعامل کیش اعلام کرد:

اقتصاد کیش -        ماموران اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش حریق ناشی 
اتصالی برق سیستم سرمایشی در یک مجموعه مسکونی را مهار کردند.

به گزارش  اقتصاد  کیش، آتش سوزی با اتصالی برق سیستم سرمایشی در مجموعه 
مسکونی شاداب رخ داد و خوشبختانه خسارات جانی به دنبال نداشت.

اتصالی برق در سیستم های سرمایشی منازل و مجموعه های مسکونی مهم ترین 
علت وقوع آتش سوزی در جزیره کیش است.

شــهروندان با خاموش کردن وســایل سرمایشــی هنگام خروج از منزل و انجام 
سرویس های سالیانه نسبت به بهبود عملکرد وسایل خنک کننده می توانند از بروز 

آتش سوزی جلوگیری کنند.

مهار حریق یک مجموعه مسکونی 
در کیش

اقتصاد کیش -    امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه طی حکمی محمد علی 
بک را به عنوان دستیار وزیر و مدیر کل خلیج فارس وزارت امور خارجه 

منصوب کرد. 
علی بک پیش از این در ســمت های ســفیر جمهوری اسلامی ایران در 
جمهوری فدرال نیجریه، سرپرست سفارت جمهوری اسلامی ایران  در 
مسقط، رئیس اداره اول خلیج فارس، معاون اداره اول خلیج فارس و معاون 

سفارت جمهوری اسلامی ایران در مسقط بوده است 

مدیر کل خلیج 
فارس وزارت 
امور خارجه 
منصوب شد

اقتصاد کیش -      رییس اداره محیط زیســت سازمان 
منطقه آزاد کیش گفت: طبق آخرین سرشماری تعداد 
آهوان ســطح جزیره کیش به حــدود یک هزار راس 

رسیده است.
مریم محمدی  با بیان اینکه نخستین آهوان در سال ۱۳۶۳ 
وارد جزیره کیش شــدند، اظهار کرد: در آن سال فقط 
۳۰ راس آهو وارد جزیره شده بود که تا به امروز در هر 

سرشماری تعداد آن افزایشی بوده است.
وی با بیان اینکه حدود ۲۰۰ راس از این تعداد در منطقه 
حفاظت شــده نگهداری می شوند، افزود: حدود ۸۰۰ 
راس دیگــر نیز در مناطق بکر جزیره کیش به صورت 

آزادنه زندگی می کنند.
رییس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش در 
رابطه با چرای دام ها و اســتفاده آنه از ابشخور آهوان در 
برخی از مناطق خارج از محدوده حفاظت شــده، بیان 
کرد: با توجه به اینکه این اتفاق می تواند منجر به انتقال 
بیماری شود، اداره دامپزشکی باید ضمن پایش مداوم، 
نسبت به واکسیناســیون دام های سطح جزیره توجه 

ویژه ای داشته باشد.
محمدی ادامه داد: ۱۲ آبشــخور در سطح جزیره کیش 
برای آهوان احداث شــده است و تعدادی نیز در دست 

احداث است.
وی در پاســخ به اینکه »آیا تاکنون آهوان سطح جزیره 
کیش بــا بیماری خاصــی درگیر بوده انــد؟« گفت: 
خوشــبختانه در پایش های انجام شده، چنین موردی 

تاکنون به ثبت نرسیده است.

»محمدی« با تاکید بر اینکه مردم باید به طور جد از رها 
کردن باقی غذاهای خــود در مناطق بکر جزیره برای 
تغذیــه آهوان،  خودداری کنند، اظهار کرد: اقدام علاوه 
بر اختلال در سیستم غذایی می تواند منجر به مرگ این 

پستانداران شود.

تعداد آهوان »کیش«  افزایش یافته است
رییس اداره محیط زیست کیش: 

اقتصــاد کیش -   روابط عمومی ســازمان منطقه آزاد 
کیش از افزایش ظرفیت جابجایی مسافران هوایی کیش 
با برقراری پرواز جدید شرکت هواپیمایی ماهان با ۳۵۰ 

نفر خبر داد.
به گزارش  اقتصاد کیش، شــرکت هواپیمایی ماهان با 
راه اندازی این پرواز در مسیر تهران به کیش نقش موثری 
در رونق گردشــگری و حل مشکلات ناشی از کمبود 

پرواز را خواهد داشت.
ظرفیت این هواپیمای چهــار موتوره اختصاص یافته 

حدود سه برابر ظرفیت یک هواپیمای معمولی است.
روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد: یک 
هواپیمــای MD نیز با ظرفیت ۷۰ مســافر ویژه پرواز 
روزانه در مســیر کیش در دستور کار این شرکت قرار 

گرفته است.

افزایش ظرفیت جابجایی مسافران هوایی
 جزیره کیش


